
EVRO EQUITY SHPK 
NUIS: L82016011D 
Tirana, ALBANIA 

VENDIM 
date 22.07.2020 

ASAMBLESE SE PERGJITHSHME 

Sot me date 22 korrik 2020, në qytetin e Londrës, u mbajt mbledhja e Asamblesë së Pergjithshme td 
EVRO EQUITY SHPK ("Shoqeria") nC prani td pCrfaqësuesit të ortakut të vetëm, shoqerise Se td drejtës 
angleze EVRO BUILDINGS LIMITED per td diskutuar dhe vendosur mbi rendin e ditës në vijim: 

1) Ndryshimin e adresCs zyrtare td ShoqerisC, 
2) Shtimin e kapitalit td Shoqerise. 

I pranishëm në mbledhje ishte Z. Mark Andrew West, perfaqesues ligjori EVRO BUILDINGS LIMITED 
ortakut të vetCm td ShoqërisC. 

Pas diskutimit td shkurtër mbi reiidin c ditës, duke mos pasur cështje të tjera per te diskutuar, asambleja e 
ortakut td vetCm, 

VENDOSI 

Te miratojë: 

Ndryshimin e adresës zyrtare td Shoqërisë si vijon: 

Rr. Sheh Ahmet Pazari, Pallati Ambasador 2, Zyra 37 
2/Al, Tiranë, K.P. 1019, Shqipëri. 

• Shtimin e kapitalit td Shoqerisë në shumën ALL 3 500 000 (Tre milion e peseqind mije lekë) 
duke i shtuar kapitalit aktual 100 Lekë shumën prej 3 499 900 (Tre milionë e katCrqind e 
nëntCdhjetë e nëntC mijë e nentëqind). 

100+3499900=3500000 

• Të ngarkoje administratorin e Shoqerise, Znj. Elda Shehu me Nr. personal H36015156G që të 
kryejë depozitimin e këtij vendimi në Qendrën Kombetarc të Biznesit, si dhe cdo organ apo 
agjenci tjetër të parashikuar nga Iegjislacioni në fuqi. 

Per Ortakun e Vetëm 
EVRO BUILDINGS LIMITED 
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Mafk Andrew West 
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For the Sole Partner 
EVRO BUILDINGS LIMITED 

Mark A  a  rew West 
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EVRO EQUITY SHPK 
NUIS:18201601 1D 
Tirana, ALBANIA 

RESOLUTION 
dated 22.07.2020 

OF 
THE GENERAL ASSEMBLY 

Today, on the 22 nd  of July 2020, in the city of London, the meeting of the General Assembly of EVRO 
EQUITY SHPK (the "Company") has been convened in the presence of the representative of the sole 
partner, EVRO BUILDINGS LIMITED a company registered in England, to deliberate on the following 
agenda: 

1) Change the seat of the Company, 
2) Increase of the capital of the Company. 

Present in the meeting was Mr. Mark Andrew West, legal representative of EVRO BUILDINGS 
LIMITED, the sole partner of the Company. 

After a short discussion on the agenda, having no other issues to discus, the assembly of the sole partner, 

RESOLVED 

To approve: 

the change of the address of the scat of the Company as follows: 

Rr. Sheh Ahmet Pazari, Pallati Ambasador 2, Zyra 37 
2/Al, Tirana, 1019, Albania. 

• the increase of the capital of the company to the amount of ALL 3 500 000 (Three million and 
five hundred thousand Leks) by adding to the current capital of 100 Leks the additional amount of 
3 499 900 (Three million four hundred and ninety-nine thousand and nine hundred Leks). 

100+3499900=3500000 

• To charge the administrator of the Company, Mrs. Elda Shehu with personal no. H36015156G 
with submitting this Resolution before the National Business Centre, as well as any other relevant 
organ or agency as provided for by legislation in force. 
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